
Ogłoszenie nr 500077299-N-2017 z dnia 18-12-2017 r.

Świnoujście:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 13/12/2017

Data: 13/12/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Świnoujście, Krajowy numer identyfikacyjny 811684290, ul. ul. Wojska Polskiego 

1/5, 72-600   Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 3212780, e-mail

sekretariat@um.swinoujscie.pl, faks 91 3215995.

Adres strony internetowej (url): www.bip.um.swinoujscie.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest całkowita wycinka drzew i krzewów wraz z

usunięciem i utylizacją gałęzi, karczy i innych pozostałości po wycince znajdujących się na

działkach nr 50, 51, 9, 10, 12, 13, 14/1, 14/6, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 35, 27/1,

27/2, 28/1, 28/3, 29/2, 30/2, 31/2, 34/2, 36/1, 36/4, 37/1, 41/2, 46/2, 47/2, 48/2, 48/4, 49/3, 2/3,

3/5, 3/7, 3/10, 3/11, 3/13, 3/15, 3/17, 2/1, 3/4 obręb 001 oraz na działkach nr 3, 4, 5/1, 5/5, 5/7,

5/11, 9, 17/27, 17/28, 17/29, 17/30, 19, 179/4, 179/5, 179/7, 179/9, 179/13, 179/18, 179/20,

180/18, 204, 179/1, 180/3 obręb 002 w Dzielnicy Nadmorskiej w jednostce ewidencyjnej Miasto

Świnoujście. Szczegóły określa opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do

umowy, zakres rzeczowy finansowy usług stanowiący załącznik nr 2 do umowy, oraz

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5314c3af-0555-4c1d-80fe-eef2b...

1 z 3 18.12.2017, 15:13



dokumentacja projektowa zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do umowy „Wykaz

dokumentacji projektowej”. Zgodnie z §9 pkt 1) Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia

16 grudnia 2016 r. w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt ( Dz. U. z 2016 r. poz 2183):

zakaz usuwania gniazd, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt 8 oraz w § 8 ust. 1 pkt 6, nie dotyczy

usuwania od dnia 16 października do końca lutego gniazd z budek dla ptaków i ssaków. Na

odstępstwo od zakazów obowiązujących w stosunku do gatunków ptaków objętych ochroną

poprzez umyślne nieszczelnie siedliska i gniazda, Gmina Miasto Świnoujście uzyskała

zezwolenie na od Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest całkowita wycinka drzew i

krzewów wraz z usunięciem i utylizacją gałęzi, karczy i innych pozostałości po wycince

znajdujących się na działkach nr 50, 51, 9, 10, 12, 13, 14/1, 14/6, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,

24, 25, 26, 35, 27/1, 27/2, 28/1, 28/3, 29/2, 30/2, 31/2, 34/2, 36/1, 36/4, 37/1, 41/2, 46/2, 47/2,

48/2, 48/4, 49/3, 2/3, 3/5, 3/7, 3/10, 3/11, 3/13, 3/15, 3/17 obręb 001 oraz na działkach nr 3, 4,

5/1, 5/5, 5/7, 5/11, 9, 17/27, 17/28, 17/29, 17/30, 19, 179/4, 179/5, 179/7, 179/9, 179/13,

179/18, 179/20, 180/18, 204 obręb 002 w Dzielnicy Nadmorskiej w jednostce ewidencyjnej

Miasto Świnoujście. Szczegóły określa opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr

1 do umowy, zakres rzeczowy finansowy usług stanowiący załącznik nr 2 do umowy, oraz

dokumentacja projektowa zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do umowy „Wykaz

dokumentacji projektowej”. Zgodnie z §9 pkt 1) Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia

16 grudnia 2016 r. w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt ( Dz. U. z 2016 r. poz 2183):

zakaz usuwania gniazd, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt 8 oraz w § 8 ust. 1 pkt 6, nie dotyczy

usuwania od dnia 16 października do końca lutego gniazd z budek dla ptaków i ssaków. Na

odstępstwo od zakazów obowiązujących w stosunku do gatunków ptaków objętych ochroną

poprzez umyślne nieszczelnie siedliska i gniazda, Gmina Miasto Świnoujście uzyskała

zezwolenie na od Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który

została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów: miesiącach: lub dniach: 42 lub data rozpoczęcia: lub zakończenia:

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5314c3af-0555-4c1d-80fe-eef2b...

2 z 3 18.12.2017, 15:13



który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny

system zakupów: miesiącach: lub dniach: 49 lub data rozpoczęcia: lub zakończenia:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga wykonania zamówienia

w następujących terminach: a) termin rozpoczęcia - od dnia podpisania umowy, b) termin

zakończenia usług - Etap I - 4 tygodnie od dnia podpisania umowy, Etap II - 6 tygodni od

dnia podpisania umowy, Etap III - 6 tygodni od dnia podpisania umowy. Termin realizacji

zamówienia dla I etapu stanowi kryterium oceny

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga wykonania

zamówienia w następujących terminach: a) termin rozpoczęcia - od dnia podpisania umowy,

b) termin zakończenia usług - Etap I - 4 tygodnie od dnia podpisania umowy, Etap II - 6

tygodni od dnia podpisania umowy, Etap III - 7 tygodni od dnia podpisania umowy. Termin

realizacji zamówienia dla I etapu stanowi kryterium oceny

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-12-21, godzina: 13:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2017-12-28, godzina: 12:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5314c3af-0555-4c1d-80fe-eef2b...

3 z 3 18.12.2017, 15:13


